
Администрация Киржачского района 

управление образования 

 

П Р И К А З 

 

от   19.05.2017                                                                                     №  237-од 

 
Об итогах районного 

 физкультурно-спортивного праздника 

«Малышок – 2017» среди команд  

воспитанников  МДОО 

 

          В соответствии с приказом управления образования № 176-од от  

17.04.2017 года,  прошел районный  физкультурно-спортивный праздник 

«Малышок – 2017» среди команд воспитанников  МДОО. 

          По итогам праздника  и на основании решения районного оргкомитета 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Присудить призовые места и наградить дипломами  победителей  

районного физкультурно-спортивного праздника «Малышок – 2017» среди 

команд воспитанников  МДОО: 

1 место – МБОУ НОШ; 

2 место - МБДОУ № 30; 

3место - МБДОУ №37. 

2. Наградить дипломами  участников районного физкультурно-спортивного 

праздника «Малышок – 2017» среди команд воспитанников  МДОО: 

МБДОУ №2, МБДОУ №5, МБДОУ №6, МБДОУ №8, МБДОУ №11, МБДОУ 

№12, МБДОУ №14, МБДОУ №25, МБДОУ №40. 

3.Руководителям сельских МДОО, непринявших участие в  районном 

 физкультурно-спортивном празднике «Малышок – 2017» среди команд 

воспитанников  МДОО, провести данное мероприятие в своих ДОО   до 

02.06.2017 года. 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта по 

дошкольному образованию Т.В.Астахову. 

 
 

   

 

 

 

 

Начальник управления образования                                       О.В.Кузицына 

 


